2023 年 9 月吉日

お客さま各位

客室アメニティの設置変更について

平素は、下田プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当ホテルでは下記の通り、客室に設置しておりました特定プラスチック使用製品（ヘアブラシ、かみそ

り、シャワーキャップ、歯ブラシ）を客室内でのご提供を廃止し、2 階ロビーにてお客さまご自身で必

要なアメニティのみをお選びいただく「アメニティバー」方式を採用させていただきます。

2022 年 4 月 1 日（金）に「プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律」が施行されたこと

を契機に、プリンスホテルズ&リゾーツでは、サステナブルで地球にやさしい旅を提案しております。

お客さまにはお手数をお掛けいたしますが、プラスチックごみの削減、リサイクルの促進を引き続き取

り組んでまいりますので、何卒ご理解をいただき、ご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

下田プリンスホテル

総支配人

To all Guests Notice:

Amenities of installation

We have stopped providing among the plastic products such as hairbrushes, razors, shower caps

and toothbrush in guest rooms. We now have an "Amenity Bar" set up in the lobby on the 2nd

floor where guests can choose the amenities on their own.

We would appreciate your understandings and cooperation.

Shimoda Prince Hotel

General Manager

記

設置場所（Place)                    2023 年 10 月 2 日(月)より （From October 2, 2023）

ロビー（アメニティバー形式）        ヘアブラシ、かみそり、シャワーキャップ、歯ブラシ

Lobby (Amenity Bar)               (hairbrushes, razors, shower caps and toothbrush)

以上